
PORTARIA N° 47/2023 

ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ. 75.741.348.0001/39 

Avenida Brasil 967 Fone 34741222-Cep. 86845 000 — Grandes Rios — Pr 

"SÚMULA: Exonera Servidor Público Municipal" 

0 PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado do Paraná, Sr. ANTONIO 
RIBEIRO DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei, 

RESOLVE 

Art. 1° — EXONERAR, a partir de 03 de Abril de 2023 do Quadro de Servidores do 
município de Grandes Rios: 

Servidor(a) Cargo 
Nilton Antonio Gorsani Auxiliar de Serviços Braçais 
João Carlos da Silva Motorista de ônibus 

Dirceu Bento Motorista de ônibus 
Paulo Silveri° da Costa Motorista de Ônibus 

Cristiane de Souza Santos Auxiliar de Enfermagem 
Elissandra Aparecida Gomes Borge Auxiliar de Enfermagem 

Carlos Gonçalves da Silva Motorista de Ônibus 
Francieli Orsolin de Godoi Auxiliar de Enfermagem 
Sueli Ribeiro dos Santos Auxiliar de Enfermagem 

Douglas Andriel dos Santos Operador de Máquina 
Kassio Tavares Bento Operador de Máquina 
Uilian da Silva Costa Operador de Máquina 

Art. 2° — Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado do Paraná, 
aos 31 dias do mês de Março de 2023. 

Antônio Ribeiro da Silva 
Prefeito Municipal 


